
U C H W A Ł A   Nr XXI / 177 / 2008 
   

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  20 maja 2008 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 166 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

 
uchwala, co nast�puje :  

 
                              

§ 1. 
 

Zmniejsza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
 
Dz. 801  rozdz.  80101  §  8545 o kwot�  3 285 000,00 zł 
 
Dz. 900  rozdz.  90095  §  6298 o kwot�  2 320 000,00 zł 
 
     RAZEM:   5 605 000,00 zł 

 
 

§ 2. 
 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta: 
 
 
Dz. 801  rozdz.  80101  §  6290 o kwot�    200 000,00 zł 
 
 

§ 3. 
 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz. 700  rozdz.  70005  §  6060 o kwot�  1 216 000,00 zł 
 
Dz. 801  rozdz.  80101  §  6050 o kwot�     920 000,00 zł 
 
     RAZEM:    2 136 000,00 zł 
 

§ 4. 
 

Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.900  rozdz.  90095  §  6050     o kwot�    560 000,00 zł 
 
Dz.926  rozdz.  92605  §  6050     o kwot�    500 000,00 zł 
 
Dz.600  rozdz.  60016    §  6050     o kwot�    110 000,00 zł 



 2  

 
Dz.801  rozdz.  80101  §  6050     o kwot�    580 000,00 zł   
 
Dz.600  rozdz.  60016    §  6050     o kwot�   160 000,00 zł   
 
Dz.600  rozdz.  60016  §  4300     o kwot�     26 000,00 zł   
 
Dz.801  rozdz.  80101  §  6055     o kwot�  3 285 000,00 zł   
 
Dz.900  rozdz.  90095  §  6058     o kwot�  2 320 000,00 zł   
 
 
 
     RAZEM                     7 541 000,00 zł. 
 
 

§ 5. 
 

Zał�cznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XVII/151/2008 w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 
2008 rok  otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zał�cznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XVII/151/2008 w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 
2008 rok  otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Zał�cznik nr 4b do Uchwały Rady Miasta Nr XVII/151/2008 w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 
2008 rok  otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 6. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

 
 

§ 7. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zmiana  w bud�ecie  na rok 2008 spowodowana jest konieczno�ci� zakupu budynku 
administracyjnego dla potrzeb Urz�du Miejskiego w Sandomierzu ze wzgl�du na trudne warunki 
lokalowe Urz�du. Wydatek zostanie pokryty w kwocie 560 000,00 zł. z zadania Rewitalizacja Starego 
Miasta, poniewa� wydatki na to zadanie poniesione w 2008 roku b�d� ni�sze ni� zaplanowano w 
bud�ecie, kwot� 500 000,00 zł. z zadania Przebudowa stadionu sportowego przy ul. Koseły 3a, 
poniewa� wydatki poniesione w 2008 roku b�d� ni�sze od planowanych oraz z zadania ul. 
Dobkiewicza boczna w kwocie 110 000,00 zł. Budowa  boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 4 w Sandomierzu zostanie sfinansowane z przeniesionych �rodków z zada� Ruch 
szans� na zdrowie – otwarte strefy rekreacji dzieci�cej w kwocie 580 000,00 zł. oraz z zadania ul. 
Ja�minowa – projekt w kwocie 160 000,00 zł. poniewa� w roku 2008 nie ma mo�liwo�ci realizacji 
tego zadania z uwagi na przedłu�aj�ce si� procedury wykupu gruntów.  

Zmniejszenie dochodów w bud�ecie miasta spowodowane jest rezygnacj� gminy z realizacji zada� 
inwestycyjnych przewidzianych w uchwale bud�etowej na rok 2008. 
 
 
 
 


